
      

 

 Temeljem članka 13. Zakona o grobljima („Narodne novine“ br. 19/98, 50/12 i 89/17) i 

članka 30. Statuta Općine  Selnica („Službeni glasnik Međimurske županije“,  br. 5/21 i 16/22) 

Općinsko vijeće Općine Selnica na   ___sjednici, održanoj  ______. godine, donijelo je 

 

                                                                                                         
O D L U K U 

O VISINI GODIŠNJE GROBNE NAKNADE NA MJESNOM GROBLJU 

U SELNICI 

 

 

Članak I. 

 Ovom  Odlukom  utvrđuju se visina godišnje grobne naknade na mjesnom groblju u naselju 

Selnica. 

Članak II. 

Visina godišnje grobne naknade za mjesno groblje u Selnici na utvrđuje se kako slijedi: 

- jednostruko grobno mjesto        12,00 eura  

- dvostruko grobno mjesto           22,00 eura 

- grobno mjesto za urnu                                                                10,00 eura 

- obiteljsko grobno mjesto za urne                                                20,00 eura 

 

Članak III. 

 Za plaćanje naknade iz članka II. ove Odluke Jedinstveni upravni odjel Općine Selnica 

izdaje uplatnice i dostavlja ih korisniku grobnog mjesta. 

Godišnja grobna naknada plaća se jednom godišnje u cjelokupnom iznosu najkasnije do 

30. lipnja tekuće godine. 

Članak IV. 

 Financijska sredstva iz članka II. Odluke, prihod su Proračuna Općine Selnica.  

     

       Članak V. 

            Stupanjem na snagu ove Odluke prestaje važiti Odluka o utvrđivanju visine naknada na 

mjesnom groblju Selnica („Službeni glasnik Međimurske županije“, broj 7/14). 

 

Članak VI. 

 Ova  Odluka stupa na snagu osmog dana od objave u „Službenom glasniku Međimurske 

županije“. 

 

       

  

        Predsjednik Općinskog vijeća: 

                                                                                                     Nikola Hren, dipl.iur. 

 

KLASA:  

URBROJ:  

Selnica, 

 


